
Uchwała Nr XXIX/173/2016 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 29 grudnia 2016 roku  

  

zmieniająca uchwałę Nr XXV/144/2016 Rady Gminy Sońsk z dnia 10.10.2016 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 4 i art. 91 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 
Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:  

 

§1. 

W uchwale Nr XXV/144/2016  Rady Gminy Sońsk z dnia 10.10.2016r w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie:  

§1. „Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Banku Gospodarstwa Krajowego w roku 
budżetowym 2016 w kwocie 1.702.826 zł (słownie: jeden milion siedemset dwa tysiące osiemset 
dwadzieścia sześć złotych 00/100) na wyprzedzające finansowanie projektu realizowanego w 
ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej Nr 
120902W Sońsk - Komory Błotne - Sońsk od km 0+275,50 do km 4+464,80 wraz z 
przebudową drogi gminnej nr 121015W ul. Strażacka w m. Gąsocin na odcinku od km 
0+0,000 do km 0+478,15”.  

2) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 


